交付図書の訂正について

平成 27 年 12 月 3 日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社

山形工事事務所長 坂巻広治

 平成２７年１１月１８日付けで入札公告を行った「東北中央自動車道 山形ＰＡ附帯工

設計」に係る交付図書の内容に一部誤りがありましたので、別添のとおり訂正します。

 なお、当社ホームページ掲載の交付図書についても、同日付けで訂正したものに改めて

おりますので、既にタウンロードされた方も再度内容をご確認の上、ダウンロードをお願

いします。

【訂正する交付図書】

・②特記仕様書

別添「正誤表」をご覧ください。

調査等名）東北中央自動車道 山形ＰＡ附帯工設計

正誤表

対象 誤 正

特記仕様書

２－１

特記仕様書

２－１０

２－１ 業務内容

   本業務は、土工概成している山形ＰＡ（仮）の詳細測量を実施し、工事発注に必要な附帯工設計

を行うものである。なお、設計にあたっては、共通仕様書５－４－３「詳細設計」、５－５「附帯

工設計」、５－７「構造物設計」、５－１１「工事発注用図面作成」を適用する。

                      追加

２－１ 業務内容

   本業務は、土工概成している山形ＰＡ（仮）の詳細測量を実施し、工事発注に必要な附帯工設計

を行うものである。なお、測量にあたっては共通仕様書２－８「地形測量」、設計にあたっては、

共通仕様書５－４－３「詳細設計」、５－５「附帯工設計」、５－７「構造物設計」、５－１１「工

事発注用図面作成」を適用する。

２－１０ 地形測量

 ２－１０－１ 詳細測量

  詳細測量における種別は、下記のとおりとする。

 種別 地域区分 縮尺 備考

詳細測量 耕地･平地 1/1000

※赤枠内が修正及び追加